



Бекітемін
С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті
Компьютерлік жүйелер және кәсіптік білім беру
факультетінің деканы
Шахметова Д.С.
« 02 » 2022 ж.

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D014 Жалпы дамудың пәндік мамандандырылған педагогтарды даярлау

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
D008 - «Кәсіптік білім беру педагогтарын даярлау»	8D01401 - «Техникалық және кәсіптік білім берудегі менеджмент»	Күндізгі (докторантураға ғ-п. 3 жыл) триместр	Заманауи педагогикалық менеджмент және стратегиялық басқару әдіснамасы	MSPMS U 7300	КП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Кәсіптік білім	1	1	Жоғары математика, математикалық модельдеу әдістері, білім берудегу көшбасшылық, педагогикалық еңбекті ғылыми ұйымдастыру	Академиялық хат, Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса, Зерттеу тәжірибесі, Педагогикалық тәжірибе, Ғылыми зерттеулер әдістері	Педагогикалық менеджмент, оның мақсаты мен мөні. Менеджменттің құқықтық аспектілері. Оқытушының кәсібилігі педагогикалық менеджмент мәселесі ретінде. Педагогикалық жүйелердегі және оларды басқарудағы формализмнің себептері мен сипаты. Жүйелік тәсілдің теориялық-әдіснамалық аспектілері. Педагогикалық жүйедегі ноталардың нақты уақыты мен принциптері. Педагогикалық жүйе субъектілерінің өзара іс-қимылы. Корпоративтік басқару моделі, педагогикалық қызметкерлердің уәждемесі. ТЖКБ ұйымының қазіргі басшысының ұйымдастырушылық құзыреттілігі. Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарындағы мониторинг қызметінің әдістемесі	Зерттеу саласының жүйелі түсінігін, осы салада қолданылатын дағдылар мен зерттеу әдістерінің шеберлігін көрсетуге қабілетті; Білімге негізделген қоғамның дамуына жәрдемдесуге қабілетті. Университет студенттерінің салаалық дайындықтарына сәйкес теориялық және тәжірибелік сабақтарды ұйымдастырады; Ғылыми әзірлемелерді практикалық жұмысқа және ғылыми-зерттеушінің педагогикалық және ғылыми этикасына енгізу тетіктерін біледі; ғылыми қауымдастықтағы өзара іс-қимыл нормалары туралы;	
D008 - «Кәсіптік білім беру педагогтарын даярлау»	8D01401 - «Техникалық және кәсіптік білім берудегі менеджмент»	Күндізгі (докторантураға ғ-п. 3 жыл) триместр	Оқу процесінің сапасын қамтамасыз етудің ғылыми-педагогикалық негіздері	NPOOK OP 7300	КП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Кәсіптік білім	1	1	Тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі, Акмеология және педагогикалық шеберлік, жоғары мектеп педагогикасы, Кәсіптік білім беру жүйесіндегі педагогикалық менеджмент	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса, Зерттеу тәжірибесі, Педагогикалық тәжірибе	Оқу үдерісінің сапасы көрсеткіштер жиынтығы және біріктірілген объект ретінде. Оқу үдерісі-білім беру жүйесінің элементі жергілікті процесс ретінде. Білім алушыларды даярлау сапасы; Білім беру бағдарламаларының сапасы; Оқу орны инфрақұрылымының сапасы; Жоғары оқу орнын біртұтас және оның бөліктері ретінде басқару сапасы; Педагогикалық персоналдың сапасы. ЖОО-ның білім беру саясаты. Білім беру мекемелерін аттестаттау және аккредиттеу. ЖОО қызметін жүзеге асыруға лицензиялық талаптар	Педагогикалық басқарудың ғылыми негіздерін; оқу үрдісіндегі басқару үдерісінің сипаты мен құрылымы туралы, басқарудың құқықтық аспектілері туралы білу және түсіну. Басқару, инновациялар, өндіріс және стратегиялық менеджмент, персоналды басқару, жобаларды басқару саласындағы мәселелерді шешу әдістерін меңгеру. Әлеуметтік серіктестер арасында желі қауымдастығын құру мүмкіндігі; мониторингтің әртүрлі түрлерін қолдануға; басқарудың инновациялық әдістерін және қызметте уәждеуді қолдану; техникалық және кәсіптік білім беру жүйесін жаңғырту контекстінде оқу процесін жобалау. Оқу саласында практикалық дағдыларды меңгеру: заманауи басқару технологиясын қолдануда проблемаларды шешу; жобалық қызметті ұйымдастыру, қазіргі заманғы зерттеулер мен өз қызметін талдау негізінде басқару тәжірибесін жетілдіру; ТЖКБ ұйымдарында оқу үдерісінің сапасын диагностикалау және бағалау үдерістерін бақылау. Қазіргі заманғы оқыту технологияларын қолданумен теориялық және тәжірибелік сабақтарды қамтамасыз етеді;	

«Кәсіптік білім беру педагогтарын даярлау»	8D01401 - «Техникалық және кәсіптік білім берудегі менеджмент»	Күндізгі (докторантура) ра ғ-п. 3 жыл) триместр	Педагогикалық зерттеулер нәтижелерін математикалық әдіспен өңдеу	MMORPI 7300	КП	Таңдау компоненті	5.0	Докторантура бағыттары бойынша (ғылыми-педагогикалық)	Кәсіптік білім	1	1	Философия және ғылым тарихы, Жоғары мектеп педагогикасы, Жоғары мектепте оқу үдерісін ұйымдастырудың ғылыми негіздері	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы, докторлық диссертацияны орындаумен қоса, Зерттеу тәжірибесі, Педагогикалық тәжірибе, Ғылыми зерттеулер әдістері	Ғылымдағы педагогикалық өлшеулер. Ғылыми-педагогикалық зерттеудегі сандық ақпарат. Математикалық статистиканың негізгі ұғымдары. Педагогикалық эксперимент нәтижелерін өңдеудің математикалық және статистикалық әдістері. Педэксперимент нәтижелерін алғашқы статистикалық өңдеу әдістері. Эксперимент нәтижелерін екінші рет статистикалық өңдеу әдістері. Педагогикалық эксперимент бойынша есеп беру материалдарын ресімдеу және ұсыну: тәжірибелік-эксперименттік жұмыстың сипаттамасы; эксперимент нәтижелерін көрнекі ұсыну Педагогикалық эксперименттің статистикалық нәтижелерін көрсететін графиктер, диаграммалар мен кестелерді құру кезінде компьютерлік техниканы қолдану;	Білімге негізделген қоғамның дамуына жәрдемдесуге қабілетті. Университет студенттерінің салалық дайындықтарына сәйкес теориялық және тәжірибелік сабақтарды ұйымдастырады; Ғылыми әзірлемелерді практикалық жұмысқа және ғылыми-зерттеушінің педагогикалық және ғылыми этикасына енгізу тетіктерін біледі; ғылыми қауымдастықтағы өзара іс-қимыл нормалары туралы; Интеграцияланған зерттеу үдерісін жоспарлауға, әзірлеуге, енгізуге және реттеуге қабілетті; жаңа және кешенді идеяларды сыни таллауға, бағалауға және синтездеуге; өздерінің білімдері мен жетістіктерін әріптестерге, ғылыми қоғамдастыққа және жұртшылыққа жеткізу;
--	--	---	--	-------------	----	-------------------	-----	---	----------------	---	---	---	---	--	--

Элективті пәндер каталогы ҚЖЖКББ факультетнің кеңесінде № 16 27.06.2022 ж. хаттамасымен бекітілген.

Кәсіптік білім беру кафедрасының меңгерушісі п.ғ.к., доцент М.Д.Есекешова